ДОВЕРЕННОСТЬ №

Уважаемые партнеры , направляем Вам в качестве рекомендации образец доверенности на получение

"Перевозчиком" ТМЦ от поставщиков.

Номер

Место выдачи доверенности

Место выдачи:_____________________________________

Директор
уполномоченное лицо

Наименование организации
М.П

/
Ф.И.ОПодпись

ООО "ГрузовойСтандарт"             Страница 1 из 1

Дата выдачи:___/___/201___г.
дата выдачи доверенности

Настоящей доверенностью_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________именуемый в дальнейшем "Доверитель"

указывается (организационно - правовая форма, полное фирменное наименования организации - покупателя в соответствии с учредительными документами)

настоящим уполномочивает: ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

указывается (организационно - правовая форма, полное фирменное наименования организации - покупателя в соответствии с учредительными документами экспедитора)

, осуществлять свои полномочия в качестве "Перевозчика",по договору на перевозку грузов автомобильным
транспортом №_______________от____/____/201___г.  , заключенного им с "Доверителем", совершать все

необходимые действия, связанные с транспортным обслуживанием, полученных товарно -материальных

ценностей (далее-ТМЦ)  _______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

указывается (организационно - правовая форма, полное фирменное наименования организации - покупателя в соответствии с учредительными документами)

ТМЦ, предназначенные для передачи Доверителю, при условии надлежащего оформления полномочий
доверенного лица "Перевозчика" (водителя, экспедитора и т.п)

доверенностью по типовой межотраслевой форме № М-2, утвержденной постановлением госкомстата России

от 30.10.1997 г. №71А.

При этом Перевозчику (его представителю) предоставляется право подписывать товарно-сопроводительные

документы, подтверждающие получение ТМЦ (товарные, товарно-транспортные ) накладные, и иные

документы по получению ТМЦ.__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

указывается прописью

ДОВЕРЕННОСТЬ №

Уважаемые партнеры , направляем Вам в качестве рекомендации образец доверенности на получение

"Перевозчиком" ТМЦ от поставщиков.

Номер

Место выдачи:
Место выдачи доверенности

Дата выдачи: 17.02.2017
Дата выдачи доверенности прописью

Настоящей доверенностью

123007 , Россия, г.Москва, ул.1-я Магистральная д.1 ИНН 3300000000 / КПП 330000000 , именуемый в
дальнейдем "Доверитель".

указываеться (организационно - правовая форма, полное фирменное наименования организации - покупателя в соответствии с учредительными документами)

ООО "РОМАШКА"

настоящим уполномочивает:

указываеться (организационно - правовая форма, полное фирменное наименования организации - покупателя в соответствии с учредительными документами экспедитора)

ООО"ГрузовойСтандарт"

ИНН:3305720866 , КПП:330501001, Владимирская обл.,  г.Ковров, ул.Муромская,  д.16/1 (2 этаж),
8(4922)60-00-26, 8(800)22-26-026,  именуемый в дальнейщем "Перевозчик"

, осуществлять свои полномочия в качестве "Перевозчика",по договору на перевозку грузов автомобильным
транспортом   , заключенного им с "Доверителем", совершать все необходимые действия, связанные с
транспортным обслуживанием, полученных товарно -материальных ценностей (далее- ТМЦ) от:

ООО "Синие небо"  ИНН  / КПП
указываеться (организационно - правовая форма, полное фирменное наименования организации - покупателя в соответствии с учредительными документами)

  ТМЦ, предназначенные для передачи Доверителю, при условии надлежащего оформления полномочий
доверенного лица "Перевозчика" (водителя, экспедитора и т.п)
доверенностью по типовой межотраслевой форме № М-2, утвержденной постоновлением госкомстата
России от 30.10.1997 г. №71А.

При этом Перевозчику (его представителю) предостовляеться право подписывать
товарно-сопроводительные документы, подтверждающие получение ТМЦ у ООО "Синие небо", (товарные,
товарно-транспотные ) накладные, и иные документы по получению ТМЦ.

Срок действия доверенности:

указываеться прописью

Директор

ООО "РОМАШКА"

уполномоченное лицо

Наименование организации
М.П

/
Ф.И.ОПодпись

Страница 1 из 1

	fill_1:
	fill_2:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_7:
	fill_8: к/с 30101810300000000760, БИК: 047888760
	fill_9: г.Ковров, ул.Парковая, д.2, стр 2, кв.51, р/с 40702810502000009311, ЯРОСЛАВСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК"
	fill_10:
	fill_12:
	1:
	2:
	fill_17:
	fill_15:
	fill_16:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text6: ООО "ГрузовойСтандарт" ИНН 3305720866 КПП 330501001, 601916, Владимирская обл.